天津赛象科技股份有限公司 第三届监事会第十一次会议决议公告

本公司及监事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整、没有虚 假记载、误导性陈述或重大遗漏。

天津赛象科技股份有限公司(以下简称"公司")于 2010年 5月 3日以书面 方式发出召开第三届监事会第十一次会议的通知,会议于2010年5月13日下午 2:00 在公司会议室召开。会议应到监事三人,实到三人,符合《公司法》和《公 司章程》规定。监事会主席主持了会议。与会监事以举手表决的方式审议并通过 了如下决议:

会议以 3 票同意、0 票反对、0 票弃权的表决结果审议通过了公司第三届 监事会成员到期换届事宜,并向股东大会提交第四届监事会成员建议人选的议 案。

公司第三届监事会成员到期届满、根据有关规定、对监事会进行换届选举。 选举刘桂荣女士、李兆春先生、栾童童先生为公司第四届监事会候选人(其中栾 童童先生为职工代表监事,由职工代表大会选举产生)。第三届公司监事杜娟女 士、牟宏先生因工作调动,不在天津赛象科技股份有限公司任职,不再担任第四 届监事职务。

特此公告。

天津赛象科技股份有限公司 监事会 2010年5月15日

监事候选人简历:

刘桂荣女士: 1954 年生人,中国国籍,无境外永久居留权,大专学历。曾就职于天津市力车胎厂分厂设备动力科、天津市橡塑机械联合有限公司。现任天津市橡塑机械研究所有限公司财务部经理,天津赛象科技股份有限公司监事会主席、天津赛象机电工程有限公司监事。其未持有公司股票,与持有公司百分之五以上股份的股东、实际控制人之间无关联关系。未受过中国证监会及其他有关部门的处罚和深圳证券交易所惩戒。

李兆春先生: 1983年生人,中国国籍,无境外永久居留权,本科学历。2005年7月~2007年12月在天津赛象科技股份有限公司研发中心从事电气设计及设备调试工作; 2007年12月~2009年10月,曾分别担任公司总经理秘书、人力资源部部长等职务,现担任公司综合管理部部长兼人力资源部部长。其未持有公司股票,与持有公司百分之五以上股份的股东、实际控制人之间无关联关系。未受过中国证监会及其他有关部门的处罚和深圳证券交易所惩戒。

栾童童先生: 1980年生人,中国国籍,无境外永久居留权,大本学历。2003年9月~2007年1月在天津赛象科技股份有限公司研发中心从事电气设计工作;2007年1月~2007年2月担任公司研发中心室主任助理,2007年2月~2008年3月担任研发中心常务副副总经理助理;2008年3月~2009年1月担任电气分厂常务副厂长。2009年1月~至今担任电气分厂厂长。其未持有公司股票,与持有公司百分之五以上股份的股东、实际控制人之间无关联关系。未受过中国证监会及其他有关部门的处罚和深圳证券交易所惩戒。